Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2025                                                                                               № 1038

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

от 09.04.2021 № 1005

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021

№ 1005, следующие изменения:

1.1. Вывести Хец О.В.

1.2. Ввести заместителем председателя комиссии Андреева С.М. -

исполняющего обязанности начальника управления экономического

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области Захарова А.Б.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92